
1 
 

Šiaulių rajono savivaldybės ugdytinių / 
mokinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių 
organizavimo, vykdymo, apdovanojimo, 
gabių ugdytinių / mokinių, jų tėvų (globėjų), 
rezultatyviai dirbančių mokytojų ir 
abiturientų skatinimo tvarkos aprašo  

                  7 priedas 
 

(Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnybos olimpiadų, konkursų ir kitų renginių komisijos 
pirmininko, komisijos nario, komisijos sekretoriaus (bendrai – komisijos nario) 

konfidencialumo pasižadėjimo ir nešališkumo deklaracijos forma) 
 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS IR NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 
 

20__ m._____________ d. Nr. ______ 
___________________________ 

(vieta) 
 

Būdamas(a) Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnybos organizuojamų olimpiadų, konkursų ir kitų 
renginių (toliau – Renginiai) komisijos nariu, pasižadu: 

1. Objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis visų Renginių dalyvių 
lygiateisiškumo, nediskriminavimo, proporcingumo, abipusio pripažinimo ir skaidrumo principais 
atlikti man pavestas pareigas (užduotis). 

2. Saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti konfidencialią 
informaciją, kuri man taps žinoma, vertinant Renginių dalyvių darbus. 

3. Man patikėtus dokumentus, kuriuose yra konfidenciali informacija, saugoti tokiu būdu, kad 
tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar pasinaudoti. 

4. Nepasilikti jokių man pateiktų dokumentų kopijų. 
5. Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro: 
5.1. Renginių dalyvių vertinimo rezultatų duomenys ir išvados; 
5.2. Renginių dalyvių, nelaimėjusių Renginyje duomenys; 
5.3. kita informacija, susijusi su Renginių dalyvių darbais nagrinėjimu, aiškinimu, vertinimu ir 

palyginimu, jeigu jos atskleidimas prieštarauja teisės aktams. 
6. Patvirtinu, kad atsisakysiu vertinti man pateiktus Renginių dalyvių darbus, jei paaiškės, kad 

aš esu: 
6.1. susijęs giminystės ryšiais su Renginio dalyviu. 
7. Patvirtinu, kad esu perspėtas (-a), kad, pažeidęs (-usi) šį pasižadėjimą, atsakysiu teisės aktų 

nustatyta tvarka. 
 

____________________     ____________________     _______________________________ 
              (pareigos)                               (parašas)                                     (vardas ir pavardė) 

 
 

__________________ 


